平成２０年１２月７日

　　団委員長　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト愛知連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成20年度信仰奨励のための講演会ご案内

標記について、次のとおりご案内をいたします。

　　　　　　　　　　　　　記

開催日時　　 平成21年1月25日（日）
受付開始　　　13時00分

開会　　 13時30分　　　　　　　　閉　　　会 　 15時00分
主　　　旨　　 明確な信仰の奨励

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「信仰奨励章」取得への取り組みが活発化するよう
まず、指導者に対してその理解を図るものです。
テ ー マ　　　“信仰奨励章とは”

講　　　師　　 （日本連盟リーダートレーナー）
会    場　　 愛知県白壁庁舎　3階　Ｃ 会議室
〒46１-0011　名古屋市東区白壁１丁目５０番地
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　052-972-6281
参 加 費　　　無料
参加対象　　 指導者（特にボーイ隊、ベンチャー隊の指導者）
申込方法　　 平成２１年１月１４日（水）までに県連事務局へ申込み
　　　　　　　　　してください。
平成20年度　信仰奨励のための講演会
参加申込書

　　　　　地区　　　　第　　　団
	所属・役務
	氏　　　名
	備　考

申し込み方法　　　団　　⇒　　県連事務局

締め切り　　　　　　平成２１年１月１４日（水）必着

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加者は、団でおとりまとめのうえ、お申し込み下さい）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　０５２－９７２－６２８３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ　　office@scout-aichi.or.jp